

CAP BOX ApS
Violvej 66, 7620 Lemvig

CVR-nr. 36 08 48 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Mogens Sværke Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP BOX ApS Violvej 66 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 36 08 48 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Sværke Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i unoterede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 222.089 mod 183.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.605 mod 85.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	222.089	183.786
1 Personaleomkostninger	-98.008	-87.147
Driftsresultat	124.081	96.639
Andre finansielle indtægter	162.883	14.290
Øvrige finansielle omkostninger	-241	-1.022
Resultat før skat	286.723	109.907
2 Skat af årets resultat	-63.118	-24.398
Årets resultat	223.605	85.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	156.105	24.509
Disponeret i alt	223.605	85.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.750	315.750
Andre tilgodehavender	588.658	1.360.566
Deposita	9.153	9.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>913.561</u>	<u>1.685.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.561</u>	<u>1.685.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.920	37.920
Tilgodehavende selskabsskat	17.491	472
Andre tilgodehavender	65.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.411</u>	<u>38.392</u>
Likvide beholdninger	<u>1.612.097</u>	<u>763.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.508</u>	<u>802.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.716.069</u>	<u>2.487.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	974.000	974.000
Overført resultat	1.444.554	1.288.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.537.054</u>	<u>2.374.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.513	21.870
Anden gæld	138.502	91.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.015</u>	<u>113.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.015</u>	<u>113.341</u>
Passiver i alt	<u>2.716.069</u>	<u>2.487.790</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	974.000	1.288.449	61.000	2.374.449
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>156.105</u>	<u>67.500</u>	<u>223.605</u>
	<u>51.000</u>	<u>974.000</u>	<u>1.444.554</u>	<u>67.500</u>	<u>2.537.054</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	87.947	81.891
Pensioner	9.764	5.268
Andre omkostninger til social sikring	297	-12
	<u>98.008</u>	<u>87.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>63.118</u>	<u>24.398</u>
	<u>63.118</u>	<u>24.398</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mogens Sværke Johansen

Navn returneret af MitId: Mogens Sværke Johansen
Direktør
ID: 065a8ca1-e57b-4df9-8933-76157317c9a7
IP-adresse: 185.111.109.20:45197
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:32:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:55655
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:48:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mogens Sværke Johansen

Navn returneret af MitId: Mogens Sværke Johansen
Dirigent
ID: 065a8ca1-e57b-4df9-8933-76157317c9a7
IP-adresse: 185.245.84.99:54639
Dato for underskrift: 24-06-2025 16:13:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cccb0bYgXSZ252648793